

РОЗДІЛ 4
План проведення наукових заходів здобувачів вищої освіти

№ з/п	Назва наукового заходу	Підстава проведення	Підрозділ, відповідальний за виконання	Форма участі	Термін проведення	Відповідальні виконавці
1.	Круглий стіл «Актуальні проблеми публічного адміністрування в Україні»	Плани НД і ДКР кафедри, ННІ № 1	Кафедра публічного управління та адміністрування, ННІ № 1 (с. Віта-Поштова)	Наукові презентації	Квітень (1 день)	Пастух І.Д., Тарасенко К.В.
2.	Круглий стіл «Інтеграція України до євроатлантичних структур у контексті забезпечення національної безпеки»	План НД і ДКР ННІ № 3	ННІ № 3 (вул. Колекторна, 4)	Наукові доповіді	Квітень (1 день)	Кульчицька О.В.
3.	Конкурс мультимедійних презентацій «Культура та етикет працівника поліції»	Плани НД і ДКР кафедри, ННІ № 1	Кафедра філософії права та юридичної логіки, ННІ № 1 (с. Віта Поштова)	Мультимедійні презентації	Квітень (1 день)	Павлишин О.В., Носенко О.В.

№ з/п	Назва наукового заходу	Підстава проведення	Підрозділ, відповідальний за виконання	Форма участі	Термін проведення	Відповідальні виконавці
4.	Круглий стіл «Правова культура поліцейського» (присвячений пам'яті Сергія Михайловича Легуши)	Плани НД і ДКР кафедри	Кафедра теорії держави та права ННІ № 1 (с. Віта Поштова)	Наукові доповіді	Квітень (1 день)	Пендюра М.М., Кривицький Ю.В.
5.	Підсумкові науково-теоретичні конференції наукових товариств здобувачів вищої освіти та молодих вчених академії	Плани НД і ДКР інститутів, факультету, кафедр, лабораторій	Навчально-наукові інститути, Прикарпатський факультет, кафедри, наукові лабораторії	Наукові доповіді (наукові презентації)	Квітень-травень (за окремим графіком)	Калиновський О.В., Тарасенко К.В., Саковський А.А., Кульчицька О.В., Мотиль І.І., Ляшук А.В., Школьніков В.І., завідувачі кафедр і наукових лабораторій
6.	Конференція «Історія становлення правоохоронних структур від Київської Русі до сьогодення»	Плани НД і ДКР кафедри, ННІ № 3	Кафедра історії держави та права, ННІ № 3 (вул. Колекторна, 4)	Наукові доповіді	Травень (1 день)	Шкуратенко О.В., Дорошук Н.О.

№ з/п	Назва наукового заходу	Підстава проведення	Підрозділ, відповідальний за виконання	Форма участі	Термін проведення	Відповідальні виконавці
7.	Круглий стіл «Місце релігії, моралі, права та політики у світогляді поліцейського»	Плани НД і ДКР кафедри, ННІ № 1	Кафедра філософії права та юридичної логіки, ННІ № 1 (с. Віта Поштова)	Наукові доповіді	Травень (1 день)	Павлишин О.В., Носенко О.В.
8.	Круглий стіл «Логічний інструментарій професійної діяльності інспектора-криміналіста та судового експерта»	Плани НД і ДКР кафедри, ННІ № 2	Кафедра філософії права та юридичної логіки, ННІ № 2 (вул. Карбишева, 3)	Наукові доповіді	Травень (1 день)	Павлишин О.В., Шевчук Р.М., Саковський А.А.
9.	Брейн-ринг «Знавці судових та правоохоронних органів України»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра кримінального процесу (пл. Солом'янська, 1)	Навчальна гра	Червень (1 день)	Макаров М.А., Мельник О.В., Сухомлин Ю.В.
10.	Брейн-ринг «Етикет правоохоронця»	Плани НД і ДКР кафедри, ННІ № 1	Кафедра філософії права та юридичної логіки, ННІ № 1 (с. Віта Поштова)	Наукові доповіді	Червень (1 день)	Павлишин О.В., Носенко О.В.

№ з/п	Назва наукового заходу	Підстава проведення	Підрозділ, відповідальний за виконання	Форма участі	Термін проведення	Відповідальні виконавці
11.	Тренінг «Інформаційно-аналітичне забезпечення діяльності структур сектору безпеки України»	Плани НД і ДКР центру	Центр стратегічних досліджень (пл. Солом'янська, 1)	Наукові доповіді	Вересень (1 день)	Сибіга І.І., Дацюк А.В., Полтораков О.Ю.
12.	Круглий стіл «Співробітництво Україна-НАТО у сфері реформування сектору безпеки»	Плани НД і ДКР Прикарпатського факультету	Прикарпатський факультет (м. Івано-Франківськ, вул. Національної Гвардії, 3)	Наукові доповіді	Вересень (1 день)	Ляшук А.В.
13.	Лекція-диспут «Національна безпека та правоохоронна діяльність в Україні»	Плани НД і ДКР центру	Центр стратегічних досліджень (пл. Солом'янська, 1)	Наукові доповіді	Жовтень (1 день)	Сибіга І.І. Дацюк А.В., Полтораков О.Ю.
14.	Круглий стіл «Світоглядні проблеми розвитку українського суспільства, права та правоохоронної діяльності»	Плани НД і ДКР кафедри, ННІ № 3	Кафедра філософії права та юридичної логіки, ННІ № 3 (вул. Колекторна, 4)	Наукові доповіді	Жовтень (1 день)	Павлишин О.В., Шевчук Р.М.

№ з/п	Назва наукового заходу	Підстава проведення	Підрозділ, відповідальний за виконання	Форма участі	Термін проведення	Відповідальні виконавці
15.	Методичний семінар «Академічна доброчесність в системі вищої юридичної освіти»	План НД і ДКР кафедри Прикарпатського факультету	Кафедра соціально-гуманітарних дисциплін Прикарпатського факультету (м. Івано-Франківськ, вул. Національної Гвардії, 3)	Наукові презентації	Жовтень (1 день)	Дем'янчук Т.Д., Пташник-Середюк О.І., Гуляк Т.М.
16.	Конкурс наукових робіт «Знавці кримінального процесу»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра кримінального процесу (пл. Солом'янська, 1)	Наукові доповіді	Листопад (1 день)	Макаров М.А., Мельник О.В.
17.	Круглий стіл «Формування особистості правоохоронця в сучасних умовах»	Плани НД і ДКР кафедри, ННІ № 3	Кафедра юридичної психології, ННІ № 3 (вул. Колекторна, 4)	Наукові доповіді	Листопад (1 день)	Кудерміна О.І., Дідух М.М., Христюк О.С.
18.	Круглий стіл «Фінансова безпека як складова економічної безпеки держави»	Плани НД і ДКР кафедри, ННІ № 1	Кафедра економічної безпеки та фінансових розслідувань, ННІ № 1 (пл. Солом'янська, 1)	Наукові доповіді	Листопад (1 день)	Козаченко Г.В., Андрущенко І.Г.

№ з/п	Назва наукового заходу	Підстава проведення	Підрозділ, відповідальний за виконання	Форма участі	Термін проведення	Відповідальні виконавці
19.	Олімпіада з логіки	Плани НД і ДКР кафедри, ННІ № 1, № 2, № 3	Кафедра філософії права та юридичної логіки, ННІ № 1, № 2, № 3 (пл. Солом'янська, 1)	Задачі	Листопад (1 день)	Павлишин О.В., Михайленко Р.В.
20.	XII наукові читання, присвячені пам'яті академіка Володимира Копейчикова	План НД і ДКР кафедри	Кафедра теорії держави та права	Наукові доповіді	Листопад (1 день)	Пендюра М.М., Кривицький Ю.В., Харченко Н.П.
21.	Науковий семінар «Запобігання та протидія домашньому насильству»	План заходів НАВС з реалізації наказу МВС України від 28.05.2021 № 407 на період 2021–2025 років, плани НД і ДКР ННІ № 3, наукової лабораторії, план роботи юридичної клініки	НЛ з проблем превентивної діяльності та запобігання корупції, юридичні клініка ННІ №3 (вул. Колекторна, 4)	Наукові доповіді	Листопад-грудень (10 днів)	Кульчицька О.В., Федоровська Н.В.,

№ з/п	Назва наукового заходу	Підстава проведення	Підрозділ, відповідальний за виконання	Форма участі	Термін проведення	Відповідальні виконавці
22.	Перший етап конкурсу наукових робіт здобувачів першого (бакалаврського) рівня вищої освіти закладів вищої освіти, що належать до сфери управління Міністерства внутрішніх справ України	Наказ МВС України від 25 червня 2018 року № 535	Навчально-наукові інститути, Прикарпатський факультет, кафедри, наукові лабораторії	Наукові роботи	Листопад-грудень	Калиновський О.В., Тарасенко К.В., Саковський А.А., Кульчицька О.В., Мотиль І.І., Ляшук А.В., завідувачі кафедр і наукових лабораторій
23.	Вікторина «Знавці кримінального права»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра кримінального права (пл. Солом'янська, 1)	Навчальна гра	Грудень (1 день)	Мостепанюк Л.О., Чабанюк В.Д., Ткаченко І.М.
24.	II Міжвузівська курсантська наукова конференція «Лінгвістика і право у безпековій сфері: зарубіжний досвід»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра правничої лінгвістики (пл. Солом'янська, 1)	Наукові доповіді	Грудень (1 день)	Романов І.І.

№ з/п	Назва наукового заходу	Підстава проведення	Підрозділ, відповідальний за виконання	Форма участі	Термін проведення	Відповідальні виконавці
25.	Міжнародний мовно-літературний конкурс учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка	Постанова Кабінету Міністрів України № 571/2011, плани НД і ДКР інститутів, факультету, кафедри, план роботи відділу	Навчально-наукові інститути, факультет, кафедра правничої лінгвістики, відділ організації наукової діяльності та захисту прав інтелектуальної власності (пл. Солом'янська, 1)	Тестові завдання, квести	За окремим графіком	Калиновський О.В., Романов І.І., Тарасенко К.В., Саковський А.А., Кульчицька О.В., Ляшук А.В.
26.	Перший етап Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт з галузей знань і спеціальностей	Наказ МОН від № 1271/2019, плани НД і ДКР інститутів, факультету, кафедр, лабораторій, план роботи відділу	Навчально-наукові інститути, факультет, кафедри, наукові лабораторії, відділ організації наукової діяльності та захисту прав інтелектуальної власності (пл. Солом'янська, 1)	Наукові роботи	За окремим графіком	Калиновський О.В., керівники навчальних підрозділів, кафедр і наукових лабораторій

№ з/п	Назва наукового заходу	Підстава проведення	Підрозділ, відповідальний за виконання	Форма участі	Термін проведення	Відповідальні виконавці
27.	Перший етап Всеукраїнської студентської олімпіади з навчальних дисциплін	Наказ МОН № 1410/2012, плани НД і ДКР інститутів, факультету, кафедр, план роботи відділу	Навчально-наукові інститути, факультет, кафедри, відділ організації наукової діяльності та захисту прав інтелектуальної власності (пл. Солом'янська, 1)	Тестові завдання	За окремим графіком	Калиновський О.В., керівники навчальних підрозділів і кафедр
28.	Міжнародний конкурс знавців української мови імені Петра Яцика	Наказ МОН № 168/2008, плани НД і ДКР інститутів, факультету, кафедри, план роботи відділу	Навчально-наукові інститути, факультет, кафедра правничої лінгвістики, відділ організації наукової діяльності та захисту прав інтелектуальної власності (пл. Солом'янська, 1)	Тестові завдання	За окремим графіком	Калиновський О.В., Романов І.І., Тарасенко К.В., Саковський А.А., Кульчицька О.В., Ляшук А.В.